
Міністерство освіти і науки України 
Ніжинський державний університет 

імені Миколи Гоголя

Н а к а з

25.10.2016 р. м. Ніжин №214

Про підготовку та проведення 
конкурсу студентської творчості 
«Світич відкриває таланти»

Із метою реалізації програми національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді, формування духовності та творчої активності студентів, 
залучення талановитих виконавців до процесу розвитку культурно- 
поосвітницьких традицій Ніжинської вищої школи та з нагоди Міжнародного
дня студента

наказую:

1. Затвердити під моїм головуванням організаційний комітет із 
підготовки та проведення конкурсу студентської творчості «Світич відкриває
таланти» в таком у складі:

Г усейнова Л, В. -  доцент, декан факультету культури та мистецтв; 
Шумська Л. Ю. -  професор кафедри вокально-хорової майстерності, 

керівник хору «Світич»;
Скороход В. І. -- начальник соціально-гуманітарного відділу;
Порада О. С -  голова студради університету;

2. Затвердити організаційне бюро конкурсу в такому складі:
Лебедєва А. М. -  редактор газети «Альма матер»;
Кузьменко І. М - фахівець соціально-гуманітарного відділу; 
Михайленко М. А. -  фахівець соціально-гуманітарного відділу;
Зінченко Я .  -  звукооператор соціально-гуманітарного відділу;
Борисюк В. -  ст ароста хору «Світич»:
Котка Я. -  староста хору «Світич»;
Пустовойт А. -  лаборант кафедри вокально-хорової майстерності; 
Еиженко І. -  лаборант кафедри інструментально-виконавської

підготовки;
Еагмут В.М. -  старший лаборант навчально-методичного кабінету.

3 . Затвердити Журі конкурсу в такому складі:
Самойленко О. Г. -  доцент, ректор університету, Голова Журі:
Г усейнова Л. В -  доцент, декан факультету культури та мистецтв; 
Шумська Л. Ю. -  професор кафедри вокально-хорової майстерності, 

керівник хору «Світич»;



Шумський М. О. -  професор, завідувач кафедри інструментально- 
вчкснавської підготовки, керівник оркестру народних інструментів;

Костенко Л. В. -  професор, завідувач кафедри вокально-хорової
майстерності, керівник хору «Світич»;

Хоменко А. Б. -  старший викладач кафедри вокально-хорової
майстерності;

Курсон В. М. -  старший викладач кафедри вокально-хорової
майстерності;

Дзорнік Ю. Ф. -  доцент кафедри інструментально-виконавської
підготовки;

Ляшенко Т. В. -доцен т кафедри інструментально-виконавської 
підготовки, заступник декана факультету культури та мистецтв.

4, Контроль за виконанням наказу покласти на начальника соціально-
гуманітарного відділу Скороход В.І.

Ректор ун іверсит<їту: О.Г. Самойленко

Підготувала: Скороход В.І.


